
２０１１年２月９日 

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

 

 

当社取扱い製品の輸出について 

 

 

平素は格別の御引き立て賜り、心より厚くお礼申し上げます。 

 さて、お客様より日頃お買い求め頂いております当社取扱い製品（以下、「当社製品」と

いいます）につきまして、輸出等を行う場合、一定の制限が御座いますのでご案内申し上

げます。 

 

当社製品は「外国為替及び外国貿易法（政令及び関連法規を含みます）」に基づく対象貨

物として、輸出規制に該当する場合がございます。 

また、輸出規制に該当する当社製品に関しましては、事前に経済産業省へ申請、許可を

行ったうえで輸出を行って頂く必要がございます。手続き等の詳細につきましては、経済

産業省の安全保障貿易管理 Web サイト（下記に記載が御座います）をご参照ください。 

なお、日本国内仕様の当社製品は日本国内でご使用頂けますようお願い申し上げます。 

 

引き続きより一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご

愛顧賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

経済産業省 安全保障貿易管理 Website 

URL http://www.meti.go.jp/policy/anpo/index.html  

以上 

 


